[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «06» ноября  2019 года № 179
Об отклонении ходатайства о выделении дополнительных средств на финансирование  мероприятий муниципальной программы  «Профилактика терроризма и экстремизма в Александрово-Гайском муниципальном районе на 2019-2021 годы»
На основании протокола заседания комиссии по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию муниципальной собственности от 05.11. 2019 года, в соответствии со ст. 24 Устава Александрово-Гайского муниципального района Муниципальное Собрание

РЕШИЛО:
1.В связи с отсутствием источников финансирования мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Александрово-Гайском муниципальном районе на 2019-2021 годы», а также для оснащения образовательных организаций системами экстренного оповещения работников, обучающихся и иных лиц, находящихся на объекте (территории), о потенциальной угрозе возникновения и возникновении чрезвычайной ситуации, системами контроля управления доступом  изыскать денежные средства в сумме 1700тыс.рублей в бюджете муниципального района на 2019 год нет возможности.
2.Данное ходатайство отклонить.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Решение опубликовать.

Председатель Александрово-Гайского

муниципального района

А.А.Котова